
_; $ „_ SMLVOUVA o DILO
iš? : .“ c. 734/OIRM/2019
(?S ,Ě'_

$ 53 (schváleno v RM dne 08.07.2019, usn. č. 701/2019)

89? E .

E
( podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

(,

&) Ě „' Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho

= 0) provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY ,

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zgstoupený: Mgrv Janem Konvalinkou, starostou

ICQ: 00243132

DIC: C200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: IZOP-PB s.r.o.
Sídlo: Seifertova 525, 261 01 Příbram VII

Sjatutární zástupce: Ladislav Hlom, jednatel

ICQ: 01951891

DIC: CZO1951891

Bankovní spojení: KB Příbram

Císlo účtu:

Zapsaný u Městského soudu v Praze ., oddíl C, vložka 213082

(dále jen „zhotovitel")

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta

Zhotovitel: Ladislav Hlom, jednatel

Ve věcech odborných:
. Po dobu díl? bude objednatele na stavbě zastupovat: Ing. Eva Černá, Ing. Pavel Bureš

& Ing. Milan Stufka, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díla, vyjma změny či

doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni
a oprávněni ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným

dohodnutým výkonům. Jsou dále oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat

změny a doplňky díla, jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla,

provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou
v souladu s podmínkami smlouvy.

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Ladislav Hlom, který je pověřen řízením stavebních prací,
koordinací poddodavatelů a řešením všech problémů, souvisejících s realizací díla.

||. PŘEDMĚT DÍLA
2.1. Stavební práce na akci „MŠ Klubíčko - odstranění stávajících hydroizolačních folií, opravu konstrukčních

zateplovacích vrstev, pokládku nové finální hydroizolační vrstvy na obou terasách mateřské školy a

provedení stavebních přípomocí“

— vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných \: nabídce a v rozsahu, daném dle následujících příloh, které

jsou nedílnou součástí této smlouvy:

příloha č.1: rozpočet prací
1 \ S t ; á 11 k a



















podle příslušných právních

předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99/1963 Sb. v platném znění).

12.16. K platnosti této smlouvy včetně jejích dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,

nejsou-li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.17, Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to zjakéhokoliv důvodu, nebude tím

dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že

v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co

možná nejbližší a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé

dohody.

12.19. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:
Příloha č. 1 rozpočet prací

V Příbrami dne:

( „5 417- m3
za objednatele: za zhotovitele:

/"
Mgr. Jan Konvalinka, starosta //"

Ladislav Hlom, jednatel

' G_)iz—DP—šta
// Selfenova 525,

' „ , —' ,
/

Příbram vu, PSČ 261 01
tel.: 315 628105 e-mail: inýo©izop.cz
!C; 01951891 DIČ : C201951891

*
!

lOIStráz—xka

v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.
QQ'

12.13. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv \19
\1

skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném \,
&&

rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. \\

12.14. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru

smluv.

12.15. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde—li k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského

soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními

stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený





\!Š'STC

- montáž atikových klínů 60 x 60 z minerální tvrzené vaty &%

bm 141 á 85-Kč 11985,-Kč+21%DPH _„ PŘÍ

- izolace boků atik z materiálu Elastek 50 special dekor (rozvín 0.6 m), ©
upevnění ukončovacími lištami :;

bm 111 á 440-Kč 48840,-Kč+21%DP.'lucI,.g

- izolace fabionu okolo stěn z materiálu Elastek 50 special dekor

(rozvín 0.4 m), upevnění ukončovacími lištami

bm 30 á 360Kč 10800,—Kč+21%DPH

- dokončovací práce, vypodložení plyn 6 840,- Kč + 21% DPH

- odvoz a likvidaceydpadů na skládce 9 220,- Kč + 21% DPH

- přesuny hmot, doprava, jeřáb 28 400,- Kč + 21% DPH

Celkem k fakturaci: 396 085; Kč + 21% DPH

(tj. včetně DPH 21% 479 262.85 Kč)

S pozdravem Ladislav Hlom

IZOP-PB s.r.o. \
' Seifertova 525

261 01 Příbram vn

//
/


